

**Årsredovisning**  
för  
**Falks Tryckeri i Kiruna AB**  
556497-5935  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Falks Tryckeri i Kiruna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kiruna den 27 april 2023

*Ann-Charlotte Stenmark*

Ann Charlotte Stenmark

Styrelsen för Falks Tryckeri i Kiruna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver brodyrtjänster, screentryckeri i formar, reklam på plast, textil, försäljning av arbetskläder, fritidskläder och reklamprodukter i egna lokaler i Kiruna samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 671	3 653	3 850	3 742
Resultat efter finansiella poster	1 150	497	330	-135
Soliditet (%)	42	44	38	40

Omsättningen har ökat beroende på ny kundstock och fler ordrar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	748 571	308 729	1 157 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		308 729	-308 729	0
Extra utdelning		-900 000		-900 000
Årets resultat			823 788	823 788
Belopp vid årets utgång	100 000	57 300	823 788	981 088

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 300
årets vinst	823 788
	<b>881 088</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	881 088
	<b>881 088</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 671 186	3 652 824
Övriga rörelseintäkter		0	23 159
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 671 186</b>	<b>3 675 983</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 445 547	-1 030 384
Övriga externa kostnader		-716 497	-574 776
Personalkostnader	2	-1 008 619	-1 214 738
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-265 215	-263 698
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 435 878</b>	<b>-3 083 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 235 308</b>	<b>592 387</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	293
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 645	-95 574
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85 168</b>	<b>-95 281</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 150 140</b>	<b>497 106</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-123 748	-76 250
Förändring av överavskrivningar		35 641	-4 303
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-88 107</b>	<b>-80 553</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 062 033</b>	<b>416 553</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-238 245	-107 824
<b>Årets resultat</b>		<b>823 788</b>	<b>308 729</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 137 353	1 980 636
Inventarier, verktyg och installationer	4	555 737	681 041
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 693 090</b>	<b>2 661 677</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 703 090</b>	<b>2 661 677</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		480 724	397 295
<b>Summa varulager</b>		<b>480 724</b>	<b>397 295</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		828 612	385 687
Övriga fordringar		15 699	21 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	38 223
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>844 311</b>	<b>445 755</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		304 103	892 695
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>304 103</b>	<b>892 695</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 629 138</b>	<b>1 735 745</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 332 228</b>	<b>4 397 422</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

57 300

748 571

Årets resultat

823 788

308 729

**Summa fritt eget kapital**

**881 088**

**1 057 300**

**Summa eget kapital**

**981 088**

**1 157 300**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

782 270

658 522

Akkumulerade överavskrivningar

299 430

335 071

**Summa obeskattade reserver**

**1 081 700**

**993 593**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 030 994

1 319 858

**Summa långfristiga skulder**

**1 030 994**

**1 319 858**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

288 864

288 864

Leverantörsskulder

223 470

146 290

Skatteskulder

175 679

25 721

Övriga skulder

345 212

247 905

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

205 221

217 891

**Summa kortfristiga skulder**

**1 238 446**

**926 671**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 332 228**

**4 397 422**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 226 810	3 226 810
Inköp	276 445	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 503 255</b>	<b>3 226 810</b>
Ingående avskrivningar	-1 246 174	-1 126 446
Årets avskrivningar	-119 728	-119 728
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 365 902</b>	<b>-1 246 174</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 137 353</b>	<b>1 980 636</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 339 680	2 260 680
Inköp	20 183	79 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 359 863</b>	<b>2 339 680</b>
Ingående avskrivningar	-1 658 639	-1 514 669
Årets avskrivningar <sup>1</sup>	-145 487	-143 970
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 804 126</b>	<b>-1 658 639</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>555 737</b>	<b>681 041</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Inköp	10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än fem år efter bokslutsdatum	191 430	341 430
	<b>191 430</b>	<b>341 430</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Fastighetsinteckning	2 400 000	2 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	273 097	307 997
	<b>3 473 097</b>	<b>3 507 997</b>

Kiruna den 5 april 2023

*Ann-Charlotte Stenmark*

Ann Charlotte Stenmark

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2023

*Ungemar Mikko*  
Auktoriserad revisor

Fotokopiens överensstämmelse  
med originalet intygas:

*[Signature]*

2025050332226
